ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:
1. Постановление администрации городского поселения Игрим № 17 от 27.02.2024 г. О признании утратившим силу муниципального правового акта администрации

городского поселения Игрим.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» февраля 2024 года      № 17

пгт. Игрим

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

администрации городского поселения

Игрим

В целях приведения муниципального правового акта

администрации городского поселения Игрим в соответствие с

действующим законодательством, администрация городского

поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского поселения Игрим от 09.10.2018 года № 177 «Об

утверждении формы проверочного листа (списка контрольных

вопросов), применяемого при осуществлении муниципального

жилищного контроля в границах городского поселения Игрим».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Официальный вестник органов местного самоуправления

городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на

официальном сайте органа местного самоуправления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава поселения      С.А. Храмиков

Газета распространяется бесплатно                                                                      01 марта 2024 года № 6 (250)

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Котовщикова Е.В.

Ответственные за выпуск: Скирда М.В.

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1

Печать офсетная.Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00.

Заказ 250 Тираж 50 экз.